
Zaaknummer:  5794-2018 

Documentnummer: 5794-2018:034320 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 24-4-2018, 

aangaande Begrotingen en jaarrekening gemeenschappelijke regeling Blink; 

 

gehoord het advies van de commissie Algemene Zaken, d.d. 9 mei 2018 om in te stemmen 

met het voorstel en het voorstel als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen; 

 

gelet op de bepalingen van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

 

besluit: 

 

1. Kennis nemen van de Jaarrekening 2017 Gemeenschappelijke Regeling Reiniging 

Blink; 

2. Kennis nemen van de gewijzigde begroting 2018 en de begroting voor 2019 e.v. van 

de Gemeenschappelijke Regeling Reiniging Blink en geen zienswijze in te dienen. 

 

 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 

     . 

 

de raad voornoemd,  

de griffier, de voorzitter, 

  

 


